Gregorius Papa XV. ad futuram rei memoriam. Regimini militantis Ecclesiæ, nullo licet merito nostro, diuina dispensatione præsidentes, votis illis, per quæ militarium Ordinum, ad fidei Catholicae propagationem, & defensionem institutorum, propagationi consulitur, libeter annuimus, eaque fauoribus prosequimur oportunis. Supplicationibus itaque pro parte dilectorū filiorum, Superiorum Militiæ Christianæ, nobis per dilectum etiam filium, nobilem virum, Ioannem Vincentium, Comitem de Arco, vnum, vt ipse asserit, ex dictæ Militiæ Prioribus, ac eiusdem Militiæ Oratorem, Nobis super hoc humiliter portrectis inclinati, Superioribus prædictis, siue ab eis deputatis, vt habitum per dictæ Militiæ fratres gestari solitum personis, nostro & S. R. E.

temporali dominio subditis, exhibere, seu exhiberi facere; eisdemque personis, ut sine ullo fidelitatis, subiectionis, vasallagij, & cuiuscumque obsequij, Nobis, & pro tempore existenti Romano Pontifici, ac Apostolice Sedis Legatis, & Officialibus quomodolibet debitorum præiudicio, habitum prædictum suscipere liberè & licetè respectuè possint, & valeant (dummodo tamen personæ prædictæ, in earum & cuiuslibet illarum ad habitum præfatum admissione, aut alias quandcumque iuramentum non præstent, quod potestati, aut superioritati, vel iurisdictioni, aut alijs cuicunque iuri nostro & Sedis Apostolice quomodolibet aduersetur) Apostolica auctoritate, tenore præsentiū, & licetia & facultatē cōcedimus, & impartimur. Nō obstatibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, ceterisq; contrarijs quibuscūq;. Datū Romæ apud S. Petru sub annulo Piscatoris, die 10. Maij 1621. Pōtificatus nostri an. primo.

Ordinis porrò istius militaris insigne est Crux auro intertexta, Melitensi, si formam spectes, non absimilis, Deiparae, & S. Michaelis imaginibus condecorata. Vide plura in Originibus nostris Equestribus.

Exemplo ad omnem posteritatem statuendo, die 21. Junij, Pragæ publicè in foro de viginti septem rebellibus supplicium est sumptum: ex quibus viginti quatuor capite plexi, alij tres suspensi fuere præsentibus tribus Iudicibus seu Commissarijs

Pragæ de
rebellibus
27. suppli-
cium su-
mitur.

84 DE BELLO BOHEMICO

Imperialibus, Consulibus item Pragensibus, ac Senatu vniuerso. Ex primarijs erant isti : *Ioachimus Andreas, Comes Slickensis.* *Venceslaus Budeuitius*, Praeses Appellacionum, *Christophorus Bohemicæ Cameræ Praeses, Dionysius Schermerus*, arcis Pragensis Praefectus, *Ioannes Lessenius*, gymnatij Carolini Professor (cui & lingua est amputata) & *Leander Ruppelius*, Contiliarius Heidelbergensis. Alij non pauci aut ad perpetuos carcerares damnati, aut proscripti fuere. Talis nimurum solet esse fructus & exitus rebellionis.